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در دیدار سفیر جمهوری آذربایجان با مراجع عظام تقلید اعلام گردید: ظلم در هر کشوری
باشد، ما با کل مس...

ظلم در هر کشوری باشد، ما با کل مستکبران و ظالمان و درهر کجای دنیا که باشند مخالفیم، ما حامی مستضعفان

هستیم و انقلاب اسلامی نیز برپایه همین اصل شکل گرفته است

well/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

در دیدار سفیر جمهوری آذربایجان با مراجع عظام تقلید اعلام گردید: ظلم در هر کشوری باشد، ما با کل مستکبران و ظالمان و درهر کجای دنیا که باشند مخالفیم، ما حامی مستضعفان هستیم و

انقلاب اسلامی نیز برپایه همین اصل شکل گرفته است.

سفیر جمهوری آذربایجان در ایران، روز دوشنبه با شماری از طلاب آذری ساکن قم دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از مرکز خبر حوزه،جوان شیر آخونداف در دیدار با طلاب آذری گفت: در جمهوری آذربایجان ،بحث ممنوعیت حجاب موضوعیت ندارد،آنچه مطرح است لزوم استفاده دانش

آموزان از لباس یونیفورم می باشد!در جمهوری آذربایجان هیچگونه محدودیت دینی وجود ندارد! مردم در بیان اعتقادات خود آزاد هستند!آذربایجان یک کشور دموکراتیک می باشد!

سفیر جمهوری آذربایجان در ادامه با اشاره به افزایش علاقه نسبت به استفاده از حجاب اسلامی در آذربایجان آنرا نشانه احترام به اعتقادات مردم از سوی حاکمیت دانست!

طلاب آذری در این دیدار ضمن اعتراض شدید به اظهارات خلاف واقع سفیر؛با ابراز تاسف از وضعیت حاکم بر جمهوری آذربایجان، اظهار داشتند: ما اعتراض و مخالفت خود را در مورد مسائلی که

امروزه در جمهوری آذربایجان نسبت به دین اسلام ،اسلام گرایان و نیز محکومیت هایی که شکل می گیرد اعلام می داریم و از حکومت آذربایجان می خواهیم که به این فشارها و بی عدالتی ها پایان

داده و هرچه زودتر زندانیان و محبوسین حجاب را آزاد کرده و قانون ممنوعیت حجاب را لغو کند.

طلاب آذری با اشاره به اینکه اسلام ستیزی در جمهوری آذربایجان روز به روز شدت می یابد،ممنوعیت اعزام افراد برای كسب تحصیلات حوزوی در خارج از كشور، اعزام روحانیون اسلامی، برگزاری

مراسم اسلامی توسط روحانیونی كه در خارج از كشور مشغول تحصیل هستند، فروش كتب، تألیفات و محصولات اسلامی، و پرداختن به امور اسلامی خارج از منطقه مشخص شده را به شدت محکوم

کرده و خواستار برچیده شدن تمامی ممنوعیت ها برای مردم مسلنان آذربایجان شدند.

طلاب آذری ساکن قم، به دولتمردان باکو در مورد موج بیداری اسلامی در آذربایجان در صورت تداوم اقدامات ضد اسلامی و ضد ارزشی هشدار داده و خواستار احترام به ارزش های دینی از سوی

مقامات باکو شدند.

همچنین جوان شیر آخوند اف در ادامه سفر خود به قم،پس از اصرار و پافشاری مبنی بر دیدار با تعدادی از مراجع تقلید عظام، با حضرات آیات وحید خراسانی، نوری همدانی و موسوی اردبیلی بدون

حضور خبرنگاران دیدار و گفتگو کرد.

سفیر جمهوری آذربایجان در این دیدارهاساخت و بازسازی بیش از 1800 مسجد و همچنین گرایش روز افزون زنان و دختران آذربایجانی به حجاب را از جمله نشانه های رشد فرهنگ دینی در این

كشور پس از كسب استقلال ذكر كرد!

البته سفیر آذربایجان در این دیدارها هیچ اشاره ای به ممنوعیت حجاب در مدارس اسلامی،حبس اسلام گرایان و مدافعان حجاب،ممنوعیت برگزاری مراسمات دینی، ممنوعیت فروش كتب دینی

و...نکرده است.

در این دیدار مراجع عظام با بیان اینکه وظیفه علما و مرجعیت فراتر از دولتها می باشد ، بیان مظلومیت مسلمانان و مقابله با اسلام ستزی را رسالت جهانی علمای اسلام و حوزه های علوم دینی بیان

نمودند و خواستار برچیده شدن تمامی اقداماتی شدند که بر علیه شعائر اسلامی و مراسم مسلمانان ایجاد می گردد. آیت الله نوری در این دیدار اعلام داشته است: امر به معروف و نهی از منکر از

رسالت های علما و مراجع تقلید می باشد و نهی از منکر یعنی مقابله با استعمار، استکبار و ما وظیفه خود می دانیم در هر کجای دنیا که ظلم باشد رسالت خود را انجام دهیم. ما اگر در دولت خودمان

هم که به آن کمک می کنیم، منکری ببینیم نهی کرده و اگر معروف ببینیم حمایت می کنیم.

شایان ذکر است علیرغم تظاهرات خودجوش و گسترده مردمی و اعتراضات محافل سیاسی و دینی به حجاب ستیزی در جمهوری آذربایجان ، دولت باکو تاکنون تغییری در روند مقابله با بانوان محجبه

ایجاد نکرده است . مردم مسلمان جمهوری آذربایجان طی چند ماه اخیر تظاهرات متعددی در شهرهای مختلف از جمله باکو ، گنجه ، جلیل آباد ، آستارا و دیگر شهرهای این کشور حوزه قفقاز جنوبی

برگزار کرده اند . درخواست مردم مومن و مسلمان جمهوری آذربایجان از حاکمیت باکو ، خاتمه دادن به وضعیت نابهنجار جاری در کشور و پایان دادن به سناریوی صهیونیستی کشف حجاب در

جمهوری آذربایجان است. برغم این درخواست های مردمی ، مقامات آذری بر فشار علیه مردم مومن جمهوری آذربایجان بویژه بانوان محجبه افزوده اند و حاضر به دادن پاسخ مثبت به درخواست

منطقی و معقول مردم این کشور مسلمان نیستند. وزارت کشور و امنیت ملی جمهوری آذربایجان نیز که متولیان اصلی و پشت صحنه رویدادهای داخلی این کشور محسوب می شوند ، اخیرا اعلام

کرده اند که اعتراضات داخلی مردم مسلمان جمهوری آذربایجان از خارج از کشور برنامه ریزی می شود و در حقیقت درخواست مردمی مخالفت با کشف حجاب را جریانی وارداتی تلقی کرده است . در

صورت پذیرش این توجیه مقامات آذری ، باید گفت : دهها هزار نفر از مردم مسلمان جمهوری آذربایجان همگی وابسته به محافل بیگانه هستند و حجاب در جمهوری آذربایجان موضع بانوان آذری

نیست.

پایان پیام.
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